הם גם אחראים לרבים מהמינויים במשרדיהם, ובכלל זה לעתים גם של פקידות בדרג נמוך ובינוני.

השרים גם מוסמכים לקבל החלטות בנושאים מעשיים רבים:

1. **העמדה לדין משמעת של שופט או דיין – שר המשפטים**
מוסמך להגיש קובלנה משמעתית נגד שופט (סעיף 18(א)
לחוק בתי המשפט) ונגד רבני ערים (לפי חוק שירותי הדת
היהודיים (נוסח משולב) תשל"א-1971) והשר לשירותי
דת מוסמך (בהתייעצות עם נשיא בית הדין הרבני הגדול)
להגיש קובלנה משמעתית נגד דיין (סעיף 21(א) לחוק
הדיינים). על רקע זה, נפסק בבג"ץ 7150/16 **המרכז
הרפורמי לדת ומדינה** (21.9.2020), מפי השופט שטיין, כי
החלטה שלא להעמיד לדין את הרב אליהו איננה סבירה.
2.